
 

Přihláška do školní družiny 
ve školním roce …………/………… 

 
provozované společností Základní škola Porozumění s.r.o., IČ 172 80 711, sídlem Preislerovo nám. 21, Počaply, 
267 01 Králův Dvůr, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 369346 
 

Jméno žáka  
 

Příjmení žáka  
 

Datum narození  
 

Místo trvalého pobytu  
 

Třída, kterou bude žák v daném 
školním roce navštěvovat 

 

Důležitá sdělení (upozornění na 
zdravotní obtíže žáka, speciální 

vzdělávací potřeby apod.) 

 

 
Zákonní zástupci: 

Jméno a příjmení   
 

Místo trvalého pobytu  
 

Adresa pro doručování  
 

Telefonní číslo  
 

E-mailová adresa  
 

Oprávněn vyzvedávat žáka  
ANO  /  NE* 

 

Jméno a příjmení   
 

Místo trvalého pobytu  
 

Adresa pro doručování  
 

Telefonní číslo  
 

E-mailová adresa  
 

Oprávněn vyzvedávat žáka  
ANO  /  NE* 

* Prosíme označte příslušnou variantu 

 



 

Další osoby oprávněné vyzvedávat žáka ze školní družiny: 

Jméno a příjmení   
 

Místo trvalého pobytu  
 

Adresa pro doručování  
 

Telefonní číslo  
 

E-mailová adresa  
 

 

Jméno a příjmení   
 

Místo trvalého pobytu  
 

Adresa pro doručování  
 

Telefonní číslo  
 

E-mailová adresa  
 

 

Změny ohledně osoby oprávněné vyzvedávat žáka ze školní družiny jsou zákonní zástupci povinni písemně 

nahlásit. 

Rozsah docházky žáka do školní družiny 

Den 

Ranní ŠD 
Odpolední ŠD 

ano/ne* 

příchod odchod samostatně 

PO     ano/ne* 

ÚT      ano/ne* 

ST     ano/ne* 

ČT     ano/ne* 

PÁ     ano/ne* 
 

* Prosíme označte příslušnou variantu 

 

Základní informace k fungování školní družiny 

Má-li být žák ze školní družiny uvolněn dříve než v hodinu určenou v rozsahu docházky, musí žák předem 

předložit vychovateli písemný souhlas zákonného zástupce, na kterém bude uvedeno datum a hodina odchodu 

žáka ze školní družiny. Obdobné platí v případě trvalé změny času odchodu ze školní družiny. Pokud může žák 

odejít ze školní družiny sám a tato skutečnost není uvedena v rozsahu docházky, musí žák předložit písemný 

souhlas zákonného zástupce, na kterém bude uvedeno datum a hodina odchodu žáka ze školní družiny a 

výslovné sdělení, že žák může odejít ze školní družiny sám. Škola nese odpovědnost za žáka pouze po dobu jeho 

pobytu ve školní družině. 

Podrobné informace k provozu školní družiny, včetně výše a způsobu úhrady poplatků za školní družinu a řádu 

školní družiny, jsou dostupné ne stránkách školy zsporozumeni.cz.  

 

Poskytnutím své e-mailové adresy souhlasíte s jejím zpracováním za účelem usnadnění komunikace mezi Vámi 

a školní družinou. 



 

Informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách školy zsporozumeni.cz. 

 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a se všemi příslušnými informacemi ohledně shromažďování, 

zpracování a uchování osobních údajů a prohlašuji, že jsem byl/a informován/a o veškerých svých právech 

podle právních předpisů upravujících ochranu a nakládání s osobními údaji. 

V …………………….. dne…………………….  

 

Podpis zákonných zástupců: ………………………………………….…………………………………………. 


